Atenciosamente,

ABELARDO MAURICIO Assinado de forma digital por
ABELARDO MAURICIO MARTINS

MARTINS SIMOES SIMOES FILHO:34726346857
Dados: 2023.09.04 13:46:44

FILHO:34726346857 -0300'

Câmara Municipal de
BaririlSP

0.4 SET 2023

PROTOCOLO
N° 690

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 04 de setembro de 2023.

OFÍCIO  GP  N° 339/2023
Ref.:  Oficio Requerimento 78/2023

Excelentíssimo Senhor
AIRTON  LUIS  PEGORARO
MD Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao Requerimento da vereadora Myrella Soares da

Silva, anexamos ao presente oficio, manifestação da senhora Diretora de Saúde

constando as informações requeridas pela vereadora.

Sendo o que nos cumpria para a oportunidade e na certeza de

termos atendido ao quanto solicitado, desde j6 agradecemos e nos despedimos.

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro

www.bariri.sp.gov.br

Bariri,01 de setembro de 2023.

EXMO SR PREFEITO

Abelardo Mauricio Martins Simões Filho

Em relação ao Processo Administrativo n° 62352/2023, seguem as
informações solicitadas:

1) Entre os dias 18/06/2023 a 25/06/2023, com a quebra do compressor, não
foi possível os atendimentos normais no  CEO.  Durante aquela semana, as
auxiliares ficaram na organização interna de instrumentos, materiais,
limpeza geral de todos os equipamentos e das fichas e arquivos da
recepção. A partir do dia 26/06, os dentistas passaram a realizar
atividades de prevenção nas EMEIS, creches e fizeram os plantões no
PSF2. Somente o serviço de próteses, que não necessitava do uso do
compressor foi realizado nos dias 21 e 28 no  CEO.

2) No período houve os seguintes atendimentos:
Dia 21 - atendimentos de próteses
Dia 22 - prevenção nas escolas
Dia 23 - prevenção nas escolas
Dia 26 - prevenção nas escolas e organização do curso para os dentistas
e distribuição dos jalecos para a equipe com a coordenação. Atendimento
de urgências no PSF2.
Dia 27 - atendimento de urgências no PSF2.
Dia 28 - atendimento de urgências no PSF2 e de próteses.
Dia 29 - atendimento de urgências no PSF2.
Dia 30 - atendimento de urgências no PSF2 e prevenção nas escolas.
Dia 02 - atendimento de urgências no PSF2
Dia 03 - atendimento de urgências no PSF2.

Segue em anexo a relação de pacientes, quantidade e procedimentos
realizados.

3) Na agenda física de cada profissional, consta os nomes dos pacientes
que estavam agendados e que foram posteriormente remarcados. Como no
período solicitado houve apenas atendimentos de urgências, não houve
anotação na agenda física, mas os mesmos se encontram registrados no
sistema (SIS). Por questões éticas, as fichas de atendimento não poderão
ser reproduzidas.

Sem mais,
Atenciosamente

Irene Chagas do Nascirjqno I. Rangel
Diretora de de

Dra. Dukellna Maria F. Forcim
CIrurgiA  Dentista

CROW 45.30S

RELATÓRIO DE PRODUÇÃO

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL

PROCEDINWNTOS E CONSULTAS MEDICAS

„X-Q6uci-Lcx. 0,2,63, )6 102)3
ESPECIALIDADE MSOLREFE1#1gCJ CAL DEATENDIMENTO

DATA

oup161.23
E DO PACIENTE PRONTUÁRIO

a24._
PROCEDIMENTO ASSINATURA DO PACIENTE

18
19
20

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PROFISSIONAL RESPONSÁVEL

RELATÓRIO DE PRODUÇÃO Dikelina Maria F. Forcirn
Cirurgi5 Dentista

CROSP 45.305

PROCEDIMENTOS E CONSLELTAS MÉDICAS cidade de

c-)a -  106 ia3 BARIRI

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL ESPECIAL1DAO MES  OE  REFER.ENM LOCAL  OE  ATENDIMENTO

DATA NOME DO PACIENTE PRONTUÁRIO

1 01,4-14a LT.14ACtAkCLO
2 ae4/‘ in • d-CIL  124A-Pt  02 c>,--
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

PROCEDIMENTO

c2-5 7.‘i
P,no.

AS INATURA DO PACIENTE

•:". ?Oh
/t(i0d-6

DOI 07

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PROFISSIONAL RESPONSÁVEL

fl cidade  de
BARIRI

www.bariri.sp.gov.br

Local:

Profissional:
CROSP 67.033

Especialidade.

13.4 El*
SA LID E

Dra. Karita D. D. Pomponi
Data:  4 c3(   /  06/ °2-3  Cfrurnia  Dentista

CONSULTAS MÉDICAS

ORDEM NOME DO PACIENTE IDADE PRONTUÁRIO ASSIN TURA OBSERVAÇÃO

01
Air

\d\AAK)1/4.A,L40._ 12,..,- -ki/CX, otik 6 i At 11111 t

02

03

04

05
!
I , -

06 1
07

1

08

09

10

11 ,

12

13

14

15

16 _
17

18

19

20 l

HA MA*
4.2.MANI

SA ILI 13 E_I—

Data•  ( cl/ I  ce..3

or:al
cidade de
BARIRI

www.bariri.sp.gov.br

Local:

CONSULTAS MÉDICAS
Dra. Lucimara  Ferrari  Tessarolli

Cirurgia Dentista
CROSF.s7.575

Profissional• Especialidade.

ORDEM NOME DO PACIENTE IDADE PRONTUÁRIO ASSINATURA OBSERVAÇÃO

1 `QtAraCf-- c....1e' . 3 02.." '2 1 --5 -__L )420-64,c)..
02
03 _ir-OL,,,e..k.}Vseex... C;IAL,  )1(145.-U 40.- 3 (0 4-5  ---

04

05  -a...c10.__ 5C
/9

C.,,kA/).Jo,___ ara) • Qia -y•-\-Liv,oto_
06

07 ‘ ' -ZLX- - 6")  SO  ,

A
r\ 9

)

,

08 _I
C}

09 vva_jot„,

.....7

94_,Q.Anb__,
67/(7 \ S

10

11 ISE§

12

13

14

15

16

17

18

19 .

20

ara. Lucimara  Ferrari  Tessaroili
Cirurgiã Dentista

CROSP 37.575 RELATÓRIO DE PRODUÇÃO
0 I /0 -7,723

Dra,Lucimara Ferrari Tessaroili
CI  rui yia ventisw

PROCEDIMENTOS E CONSULTAS MÉDICAS Se CROS_
ad.,....
PA..7.:1 idade de

BARIRI
' PROFISSIONAL RESPONSÁVEL ESPECIALIDADE OS DE REFERENCIA LOCAL DE ATENDIMENTO

-400 -7935 3423 4-vç-1
DATA NOME DO PACIENTE PRONTUÁRIO PROCEDIMENTO ASSINATURA DO PACIENTE

1 - Fic.A./ LAI, fte,  Ail-r- /6.09. *
.

o.,1,...+71:9,, - /6 _94. _.,eacz, ,
2 5; ',Le.  Z)•0 1. S aA".-- -V-  -r •
3
4 oetA-Ci-c^nAcJTI- C--- %',A44- .2V03[141 -3' -01 ) U • ( ,Z Auzi..0....-NY‘ .C. - 0,07c-- -
5

6
7 _
8
9
10 .
11
12 _
13
14
15
16
17
18
19

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PROFISSIONAL RESPONSÁVEL

RELATÓRIO DE PRODUÇÃO
Eira, Lucimara I,errari Tessaroili

Cirurciiã D

PROCEDIMENTOS E CONSULTAtiiireAreAerolli CROW 37.575
cidade de rurgia uentista BARIRI

CROSP 37.575
,

RESPONSÁVEL ESPECIALIDADE MS DE REFERtNCIA LOCAL DE ATENDIMENTO PROFISSIONAL ...

-
DATA NOME DO PACIENTE PRONTUÁRIO PROCEDIMENTO ASSINAT A PACI E _

1 (110•A`.46 j '-urke_icii 03/02/ 7-1 :TO 02oLlt ei.3.2 0 /It(  ,,,,.., /2, , »
2 I

4 . i  ‘1-Ti  at-z_, 4 e -2 VoY/15 70i '20 6 /a zi,50 0 79

6 _
7

8
9
10 ,

11 _
12

13

14

15

16

17

18

19
20

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PROFISSIONAL RESPONSÁVEL

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL

PROCEDIMENTOS E CONSULTAS MEDICAS
03/4102,5

MÈS DE REFERÊNCIA LOCAL DE ATENDIMENTO  ESPECIALIDADE

2 3

NOME DO PACIENTE  PRONTUARIO
cf.:7A

P POCEDAMENTO  ASSINATURA DO PP:7TE
s

DATA

3

4

5

6
7

8
9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

20

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PROFISSIONAL RESPONSÁVEL

icidade de
BARIRI

RELATÓRIO DE PRODUÇÃO
Dra. Melilla Maria F. Fcircim

Cirurgia Dentista
CROSP 45.305

-1 '3= -- I or cc

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9